
ZARZĄDZENIE Nr 152/2017  

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 21 września 2017 roku 

 

w sprawie powołania zespołu do opracowania strategii deinstytucjonalizacji 

pieczy zastępczej w mieście Koninie na lata 2018 - 2023 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm./, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm./ oraz w związku  

z realizowanym projektem pt. „Wspiera.MY” w ramach Działania 7.2 Usługi społeczne  

i zdrowotne, Poddziałania 7.2.1 Usługi społeczne – projekty pozakonkursowe realizowane 

przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Powołuję zespół do opracowania strategii deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w mieście 

Koninie na lata 2018 - 2023, w którego składzie będzie działała grupa sterująca i grupa 

konsultacyjno – doradcza. 

 

§ 2. 

 

Grupa sterująca pracami nad opracowaniem strategii deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej  

w mieście Koninie, w składzie: 

1. Przewodniczący - Anna Kwaśniewska –Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

2. Zastępca Przewodniczącego – Małgorzata Rychlińska - Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie 

3. Zastępca Przewodniczącego – Mirosława Hetman - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

4. Sekretarz – Anna Dębińska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

5. Wioletta Glapińska-Kielin – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

6. Mirosława Śledź – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

7. Anna Makowska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

8. Anna Pachciarz-Chmielowska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

9. Kamila Sidor – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 



10. Joanna Jaworska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

11. Janina Mariola Jach – Stowarzyszenie „Prom” 

 

§ 3. 

 

Grupa konsultacyjno – doradcza, to osoby i instytucje zaproszone do współpracy w ramach 

prac nad strategią deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w mieście Koninie, w składzie: 

1. Urszula Smolarz – Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 

2. Agnieszka Dziubczyńska - Sąd Rejonowy Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej 

Kuratorzy Rodzinni 

3. Katarzyna Wiśniewska – Komenda Miejska Policji 

4. Anna Wojtenko - Miejska Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 

5. Urszula Szymańska-Biednik - Ośrodek Adopcyjny Towarzystwa Przyjaciół Dzieci  

6. Anna Nowacka-Ośka – Pogotowie Opiekuńcze 

7. Urszula Maciaszek – Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej „Młodzi Aktywni” 

8. Bożena Majdecka – Zespół Szkół Technicznych  i Hutniczych 

 

§ 4. 

 

Do zadań grupy sterującej należy: 

1) Koordynacja całości prac obu grup i prowadzenie dokumentacji. 

2) Zwoływanie posiedzeń zespołu i ich protokółowanie.  

3) Przeprowadzenie diagnozy potrzeb i identyfikacja problemów. 

4) Wypracowanie głównych założeń strategicznych. 

5) Analiza i synteza przygotowanych dokumentów. 

6) Udział w konsultacjach społecznych nad przygotowanym projektem strategii. 

7) Przygotowanie dokumentu strategii deinstytucjonalizacji pieczy zstępczej w mieście 

Koninie na lata 2018 – 2023. 

 

§ 5. 

 

Do zadań grupy konsultacyjno-doradczej należy: 

1) Udział w pracach grupy sterującej, w zależności od potrzeb zgłaszanych przez jej 

członków. 

2) Konsultowanie materiałów powstałych w toku prac nad przygotowaniem dokumentu 

strategii i zgłaszanie do nich merytorycznych wniosków. 



 

§ 6. 

 

1. Udział w pracach grypy konsultacyjno – doradczej jest nieodpłatny. 

2. Nieobecność w posiedzeniach grupy sterującej członków grupy konsultacyjno – 

doradczej nie będzie skutkowało odwołaniem prac grupy. 

 

§ 7. 

 

Zespół ulega rozwiązaniu z dniem podjęcia uchwały przez Radę Miasta Konina w sprawie 

przyjęcia strategii deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w mieście Koninie na lata 2018 - 

2023. 

 

§ 8. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

§ 9. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Józef Nowicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


